
 

О предоставлении разрешения на отклонение 

от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта 

капитального строительства, расположенного 

по адресу: Республика Татарстан, 

Верхнеуслонский муниципальный район,                       

Введенско-Слободское сельское поселение,    

с. Введенская Слобода 

 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании протокола и заключения № 24 от 17.12.2020 года по 

результатам общественных обсуждений, Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить Франовой Инне Владимировне разрешение на отклонение 

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 

капитального строительства, расположенного по адресу: Республика Татарстан, 

Верхнеуслонский муниципальный район, Введенско-Слободское сельское 

поселение, с. Введенская Слобода, в части уменьшения  минимального отступа 

объекта капитального строительства от красной линии улицы с 5 метров до 0,67 

метра. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                     И.И. Шакиров  

 

Документ создан в электронной форме. № 1303 от 18.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова Я.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.12.2020 08:41



Лист согласования к документу № 1303 от 18.12.2020 
Инициатор согласования: Мухаметзянова Я.С. Главный специалист 
Согласование инициировано: 18.12.2020 08:41 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1 Салихов Е.М.  
Согласовано 

18.12.2020 - 09:03  
- 

Тип согласования: последовательное  

2 Шакиров И.И.  
Подписано 

18.12.2020 - 15:31  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1303 от 18.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова Я.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.12.2020 09:58


